
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; lipnik@dieceze.cz. 

Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

21. – 28. SRPNA 2022 

Neděle 

21. 8. 

21. neděle v 
mezidobí 

Valeč 8,00 
Za Aloise Novotného, celou rodinu a 

duše v očistci 

Dalešice 9,30 
Za Rudolfa a Vojtěšku Svobodovy, 

syna, snachu, celou rodinu Svobodovu, 

Pekárkovu a Buršíkovu 

Lipník 11,00 Za farníky 

Pondělí 
22. 8. 

Památka Panny 
Marie Královny 

   

Úterý 

23. 8. 
 Valeč 18,00 

Na poděkování za rok manželství 

s prosbou o Boží požehnání do dalších 

let společného života 

Středa 

24. 8. 

Svátek sv. 
Bartoloměje, 

apoštola 

Valeč 8,00  

Lipník 19,00  

Čtvrtek 

25. 8. 

Památka bl. Metoděje 
Dominika Trčky, kněze 

a mučedníka 
Dalešice 18,00 

Za Karla Necida, Antonína Přichystala, 

Jaroslavu Potůčkovu a manžela 

Pátek 

26. 8. 
 Valeč 18,00 

Za usmíření v rodině, Boží pomoc a 

požehnání pro celou rodinu 

Sobota 

27. 8. 
Památka sv. Moniky 

Dolní 
Vilémovice 

18,00 
Za rodinu Vlasákovu, Machovu a 

Sedlákovu 

Neděle 

28. 8. 

22. neděle v 
mezidobí 

Valeč 8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Arnošta a Marii Palátovy a jejich 

dceru, za rodinu Krejčovu 

a Otoupalovu a za Antonii Brixlovu 

Lipník 11,00 
Za Zdeňka Obůrku, jeho rodiče, rodiče 

Hájkovy a celou rodinu 

Večer v 18:30 je možnost zahrát si na farním hřišti fotbal. 

Děkuji za jakoukoli formu pomoci s přípravou oslav biskupa Josefa Hloucha. 

V sobotu 27.8. se uskuteční diecézní pouť rodin v Předklášteří u Tišnova, mše svatá začíná v 10:15. 

Udělení svátosti křtu: V neděli 28.8. při mši svaté v 8:00 ve farním kostele ve Valči přijme křest Pavla 

Marie Petrů z Valče a při mši svaté v 11:00 v Lipníku přijme křest Marek Chvátal z Třebenic. 

Dnes je ještě možnost zapsat se na připravené archy k pěší, cyklistické i autobusové pouti do 

Hlubokých Mašůvek ve dnech 29.-30.8. V pondělí ráno po mši svaté v 8 hodin vyprosíme požehnání 

poutníkům a cyklistům. Trasa autobusu bude upřesněna podle zájmu, odjezd předběžně v 9 hodin. 

Na začátku školního roku 1.9. po mši svaté v Dalešicích, při které budou žehnány aktovky, jsou rodiny 

s dětmi zvány na táborák a doprovodný program na farní zahradu v Dalešicích. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

